＜様式Ｃ５－４＞奨学金等受給報告書

	提出方法
	学振マイページ

	年度受付番号
（西暦から始まる９桁）

独立行政法人日本学術振興会理事長　殿
フリガナ
登録名

　下記のとおり、奨学金等の受給を報告します。なお、報告にあたっては、研究専念義務に基づく研究計画の遂行に支障がないことを誓約します。また、国内受入研究者に対して本受給の内容を報告し承認を得ています。

記

奨学金等の詳細について
	資金の名称

	支給元の区分
	☐民間企業　☐財団法人　☐自治体　□その他（　　　　）

	資金援助の目的
複数回答可能
	☐生活費　☐渡航経費　☐研究費　☐その他（　　　　　）

	資金援助の期間
	令和　　年　　月　　日　～　令和　　年　　月　　日
　（更新：☐有　・　☐無）

	当該年度の受給額
	　　　　　　　円

	支給元への報告書の提出
	☐有　　☐無

	報告書以外の義務等
	☐有　 ☐無
有の場合は、具体的な義務等を記載ください。例：報告会への参加等
（　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　）

（注）
①　当該年度の受給額は、報告年度内の総額を記載してください。
②　本会から、国内受入研究者に対して、本報告の内容を確認することがあります。国内受入研究者が承認していない場合は、特別研究員-CPDの資格を喪失させ、資格喪失後に支給した研究奨励金を返還していただく場合があります。
③　研究奨励金、特別研究員奨励費及びキャリア継続支援金は、記載不要です。